Nos Ludovicus, dei gracia Brandenburgensis et Lusacie Marchio, Comes Palatinus reni, Bauarie et Karinthie Dux sacrique Romani Imperii archicamerarius, Tyrolis et Goricie Comes, omnibus presens scriptum cernentibus constare volumus euidenter, Quod cum vendicio terre reualiepsis, inter nos et magistrum generalem domus sancte